
 

 

Pozvánka na zasedání: 

 Valná hromada Podzvičinsko, z.s. 
(DMO Podkrkonoší) 

Místo: MěÚ Lázně Bělohrad, sál zastupitelstva 

Datum: středa 18. 12. 2024, od 10:30 hodin 

Program: 
1. Zahájení – schválení programu, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Členská základna – přijetí nových členů, revize členské základny  
3. Realizace aktivit DMO Podkrkonoší v uplynulém období 
4. Návrh realizace aktivit DMO Podkrkonoší v následujícím období  
5. Volba správní rady  
6. Volba předsedy správní rady 
7. Volba dozorčí rady 
8. Informace o vývoji schválené změny názvu organizace  
9. Členské příspěvky 2025+ 
10. Podnikatelské subjekty – partnerský systém 2025+ 
11. Schválení rozpočtu organizace na rok 2025 
12. Diskuse a další 

 

• Valná hromada je usnášení schopná při účasti nadpoloviční většiny členů. Pokud není tato 
podmínka splněna, po 30 minutách se koná tato Valná hromada se stejným programem za 
účasti přítomných členů. Tato skutečnost se poznamená do zápisu.  

 

Těším se na společné setkání, 

Ivan Doležal, předseda správní rady Podzvičinsko, z.s. 

Alena Kuželová, člen správní rady Podzvičinsko, z.s. 

Hana Štěrbová, člen správní rady Podzvičinsko, z.s. 

Jan Jarolím, člen správní rady Podzvičinsko, z.s. 

Pavel Bičiště, člen správní rady Podzvičinsko, z.s. 

Miroslav Nosek, člen správní rady Podzvičinsko, z.s. 

Matěj Hlavatý, člen správní rady Podzvičinsko, z.s. 

Jan Machek, člen správní rady Podzvičinsko, z.s. 



 

 

Prosíme o potvrzení účasti/neúčasti manažerovi Bc. Monika Benešová, na email: 
info@podkrkonosi.eu 

 

mailto:info@podkrkonosi.eu

